
PORSCI{E
PRA.HA-SMÍCHOV

šKoDA

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJ! AUTOMOBILU

závazná objedf,áýka nového vozu čís. 80oc001466

Prodávající

Porsche lnter Auto cz spol. s r.o., o.z. Praha Smíchov

Vrchlického 18/31

150 0o Praha 5 - Smíchov
lč 47124652 Dlč Cz47124652

Raifíeisenbank. a.s. 502001 5827/5500

Zápis u Méstského soud V Praze, oddíl c, Vložka 12939,

Kont. osoba: lrena Gregorová
irena.9regoroVa@porsche.cz

Kupuiící

Škola Jaroslava Ježka, Mateřská škola, základní škola, p

Loretánská 104/19

118 oo Praha - Hraděany

lč 48134546

marti na,helesicova@skolajj.cz

Kont. osoba:
E-mailI

Teleio";Teleíon: 602268746

Na základě nabídky

2. Pňedmět smlouvy

značka
škoda

Barva
9PgP, Bílá candy, lnteíér: Černo - šedý

Model:

FAB|A sTY Ts 70l,1.0 MsF

VlN

TMBEP6NJ4Lz044069

Kód modelu:

NJ34M4

Komise (Č., Rok, BlD)

7326?0, ,260

3. Cenová zvláštní u|ednání

cena bez DPH cena s DPH
Popis

škoda Fabia ,t.0 Tsi 293 305,79

5 950,4,1 7 200,00 Kč

Kč

Kě

354

9P9P Bílá Candy
8 264,00 Kč 9 999,44 Kč

WPc style PLUs (cZ)

celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisouóet)

slew

307 52o,2o Kě 372099,44 Kč

-55 814,92 Kč-46 128,03speciální podmínky

celková sleva

celková cena vašeho vozu po slevě (mezisoučet)

PoÉche lnbr Auto cz §pol. s Lo., o.z. PralÉ smichov
víchlického 1&tsl,150 0o PÉha 5, smíchov

|c 47124652, Dló cz47124652

stlana 1 z 5

-46 ,l28,03

261 392,17

-55 814,92 Kč

316 284,52 Kč
Kč

Kě

ld lisk! 1302633



Doplňková výĎava na základě dodalečné objednávky zákaznika

příslušenstvi

Povinná výbava 550,00 Kč 665,50 Kč

zámek řazení construct 5 950,41 Kč 7 200,00 Kč

4 x zimní kola ocelový disk 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč

Hasící přístroj 371,90 Kč 450,00 Kě

Gumové koberce 512,40 Kč 620,00 Kč

cena celkem za vozidlo (Vč. V,ýbaV příslušenství a slev)

DPH
Haléřové vyrovnání

celková cena vozidla k zaplacení (vč. DPH)
za?lacená záloha

cena k doplacení

4. zálohy na kupní cenu

277 041,34

58 178,68
-0,0?

335 220,02

-0,02 Kč

Kč

Kč
Kč

Kč

335 220,00 Kč 335 220,00
0,00

Kč
Kč

335 220,00 Kč

záloha

0,00 Kč

5. Doclací lhůta
Pfudpokládaný termín dodání

Poznámka

skladové vozidlo

Porsche lnter Auto cz spol. s r,o., o.z. Praha smichov
Vrchlického 18/3l, 150 00 Plaha 5- smíchov
lč 47124652, Dlč cz47124652

slrana 2 z 5 ld tisku 1 302633



6. Jiná uiednání

6.í.ProdáVající tímto upozorňuje kupujícího na následující sku,tečnosti a Vlastnosti Vozidla a kupující současně svým
podpisem stvrzuje, že tato upozornění bere na Vědomí a s tímto Vědomím vozidlo od prodáVajícího kupuje:
6.'1.1.hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve Výíukových plynech uvedené V dokumentaci k Vozidlu jsou Platné
pro konkrétní Vozidlo V konfiguraci, jak bylo dodáno Výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (Včetně
doplňkové Výbavy na základě dodatečné objednáVky Zákazníka) do/na Vozidlo může §^o hodnoty ovlivnit. Vzhledem k
přechodu na norný měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty §Potřeby a emisí V dříVe Vydaných propagačních
rnateriálech k Vozidlu uvedeny rozdílně.
6.1,z,hodnoty emisí co2 a spotřeby paliva u Vozidla se V současné době ověřují V následujícím smyslu:
- Vozid|a jsou Výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test
Procedure) resp, WLTP2. Vzhledem k realističtě]ším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoiy spotřeby paliva a
emisí co2 zjištěné při něm v mnoha případech Vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving
cycle).
- V České republice jsou výrobce, dovozce i prodávajícídle požadavků správních orgánů, nicméně stále po
přechodnou dobu (do 2020), povinni UVáděl hodnoty dle dřívějšího standardu NEDC. Hodnoty dle NEDc jsou proto
zpětně Vypočítány z hodnot dle WLTP,
- Dodatečná Výbava vozu a příslušenství (např. Vestavené díly, formáty pneumalik atd.) mohoU měnit relevanlní
parametry vozidla jako hmotnost, Valivý odpor a aerodynamiku a Ve spojitosti s povětrnostními a dopravními
podmínkami a individuálním slylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise co2,
jakož i výkonnostní ukazatele Vozidla,
- Vzhledem ke stá|e probíhající homologaci jednotIivých koníigurací Vozidel se konečné hodnoty dle NEDC u vozidla
rr]ohou nepatrně liŠit od hodnot uvedených V dřívějších propagaóních materiálech či technickém průkazu dodaného
Vozidla, Prodejce, dovozce ani uýrobce nenese žádnou odpovédnost za skuteěnost, že se V budoucnu nově
komunikované hodnoty (např. v době převzetí či registrace Vozidla) budou lišit. Kupující tímto Výslovně akceptuje bez
dalšího případné odchylky V aktualizovaných hodnotách emisí co2 a spotřeby paliva od hodnot, které mu byly
sděleny čijinde uvedeny dříVe.
Shora uvedené skutečnosti a popsané Vlastnosti Vozidla není kupující opráVněn uplaiňovat u prodávajícího jako vady
Vozidla (ani v rámci případné záruky za jakost) bez ohlgdu na lo, zda by byly objektivně posouzeny jako Vady VozidIa,
jelikož na ně prodáVající kupujícího upozoínil.
6.2. Prodávající není povinen, avšak je oprávněn, předat (odevzdat) kupujícímu předmět smlouvy (vozidlo) dříve, než
bude Vozidlu přidělena registrační znaěka (RZ). Za tímto účelem se kupující zavazuje udě|it prodávajícímu zvláštní
plnou moc na samostatnó listině s úředně ověřeným podpisem nejpozději do 7 dnů od rnizvy prodávajícího učiněné za
tímto účelem kupujícímu. Lhůla k předání Vozidla kupujícímu podle bodu 5, této smlouvy se automaticky prodlužuje o
dobu, kdy prodávající nebyl schopen zajistit přidělení registrační znaěky (Rz) z důvodů nezávislých na jeho Vůli a z
dŮvodŮ na slraně kupujícího. Nebezpečí škody na vozidle a pokles jeho hodnoty jdou k tíži kupujícího od okamžiku
prod|ení kupujícího s udě|ením plné moci prodávajícímu za rnýše speciíikovaným účelem anebo mařlli kupující
splnění práva prodávajícího k zajištění přidělení registrační značky (RZ) jiným způsobem, tak od okamžiku marného
uplynutí sjednaného termínu plnění dle bodu 5. a 7.3.,1. této smlouvy; v těchto případech a od týchž časových
okamžikŮ současně vzniká prodávajícímu právo vyúčtovat kupujícímu poplatek za usk|adnění vozidla ve výši
sjednané V bodě 7.3.3.3. télo smlouvy. ProdáVající V takovém případě není V prodlení s dodáním předmětu smlouvy
kupujícímu ani s Vyrozuměním kupujícího o připravenosti plnit předmět smlouvy a kupujícímu nevzniká právo z tohoto
důVodU od této smlouvy odstoupit.
6.3. V případě, že je Vozidlo předáváno kupujícímu dříVe, než bude Vozidlu přidělena registrační značka (Rz) a
souěasně byly kupujícímu prodávajícím poskyinuty speciální podmínky (sleva z kupní ceny) dle bodu 3 této smlouvy,
řádek Speciální podmínky, zavazu.je se kupující bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1o pracovních dnů od
převzetí Vozidla, předložit prodáVajícímu osvědčení o registřaci Vozidla. Část ll. (Ve|ký technický průkaz k vozidlu), s
vyplněnými Údaji o vlastníkovi silničního Vozidla a údaji o provozovateli silničního vozidla, není-li Vlastník současně
provozovatelem Vozidla (dále jen ,,přihlášený technický průkaz"), přičemž kupující bude V předloženém přihlášeném
technickém prŮkazu uveden jako Vlastník, je]i současně i provozovatelem vozidla, nebo jako provozovatel vozidla, V
případě, Že kupující nesplní povinnosl uloženou mu V tomto odstavci řádně a Včas, zavaz1ie se prodávajícímu uhradit
smluvní pokulu ve VýŠi odpovídající poskytnutó slevě z kupní ceny v podobě speciálních podmínek dle bodu 3 této
smlouvy, řádek Speciální podmínky. Smluvní pokuta podIe tohoto odstavce je splatná do 1O dnů od doručení
písemné VýzVy kupujícímu k jejímu zaplacení.

7, všeobecné podmínky

zákaznik poNlzu)e, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zplacování osobních údajú na prodej vozu a poskytování
poprodejních služeb.

7,1.1.V případě změny závazných práVních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních nebo daňových čj jiných
předpisů), a dojde-li v důsledku těchto změn ke změné smluvní ceny v bodě 3. uvedené, Vžniká prodáVajícímu právo v důsledku těchto
změn zménit kupnícenu za předmét kupní smlouvy bez dalšího souhlasu kupujícího.
7.1,2,PlodáýEíci se zavazuje odevzdat předmét kupnísmlouvy kupujícímu a Umožnit mu nabýl vlastnické práVo nejpozdéji do lermínu,
uvedeného v bodě. 5. a bodě. 7.3.1., za podminky zapIaceníce|é kupníceny
7.1.3.Jiné změny cenyjsou možné na základě písemné dohody smluvních stlan.
7.1.4,zvolená příplalková výbava nahíazuje séíiovou \.ýbavu steiného chaíakteru, j když to neníu jednotlVých položek uvedeno.

Porsche lnter Auto cz spol. s r.o., o.z. Praha smíchov
Vrchlického 18/31, 150 00 PÉha 5 - smíchov
lč 47124652. Dlč cz47124652

stlana 3 z 5 ld l sku 1302633



7,2.'1.NenÍ-liv bodě 4. této smlouvy uvedeno něco iiného, činí záloha na kupní cenu 1o % z kupníceny stanovené V bodě 3. této smlouvy.
KupujÍcí se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený V záhlavítélo smlouvy, a lo do 5 pracovních dnů ode
dne podpisu této smlouvy. Za den zaplacenízálohy na kupnícenu je považován den, kdy kupujíci uhladiltuto zálohu V hotovosti nebo na
účet plodávajícího, uvedený v záhlavítéto smlouvy, a částka byla na účet prodávajícího připsána, Při platbě v hotovosii polvrdí prodáVající
příjem okamžitě. Při nesplnění povinnosli zaplatit zálohu řádně a včas je prodávající opláVněn od smlouvy odstoupit.
7.2.2,ZŮstatek kupní ceny včetně případného zvýšeni/snížení Ve smyslt] bodu 7.1.1, této smlouvy je kupující povinen L,]hradit plodávajícímu
ne]později při převzetí vozidla, a to buď úhradou v hotovosli či bankovním převodem, přičemž připsání platby v celkové výši sjednané ceny
na Účel prodávaiícího, nejpozději v den avizované připravenost] prodávajícího k plnění, je podmínkou pro předání vozu kupujícímu, V
každém případě je kupující povinen uhladit zťlstatek kupní ceny Ve lhůtě dle ustanovení bodu 7,3.3.2. Věta první.
7.2.3.Finanční limit pro platbu V hotovost] č]ní270,000,- Kč.

7.3.1. ProdáVající se zavazu]e dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu Ve lhůtě uvedené V bodě 5. této srnlouvy. Dodací lhůla smí být
prodlouŽena u sériové V,ýbaly maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvlášlním vybavením max]málně o 12 týdnů. Po uplynuií uvedených |hůt
má kupující práVo odstoupit od smlouvy. l\4ísiem předání je adresa sídla, uvedená jako adresa odštěpného závodu v léto smlouvě.
7.3.2,Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 2. této smlouvy včelně zvláštní \.ýbavy uvedené v bodě 3. této smlouvy. od lohoto
píovedení se prodávající nesmí odchý|it, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany ýýíobce opíoti
graíickému Vyobrazení Vzorku dle katalogu.

7.3.3.Předánl - Převzetí vozidla
7.3.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o připravenosíi plnit předmět smlouvy a termínu předání vozidla na sjednaném místě.
7.3.3_2.Kupující musí vozidlo převzít ve lhútě 10 dnů od lermínu sděleného prodávaiícím dle bodu 7.3.3,1. této smlouvy. Po 30 dnech
prodIení s převzelím vozidla přechází nebezpečí škody na vozidle na kupújícího.
7.3.3.3.Je-li kupující v prodlení s převzetím Voz dla ve lhútě stanovené v bodu 7.3.3.2. télo sm|ouvy, je prodáVající opráVněn Vyúčtovat
kupujícímu poplatek za usk|adnění Voz dla. Poplatek za uskladnéní vozidla čini 0,o5 7" z jeho celkové ceny za každý den prodlení, až do
dne převzetí vozidla.
/,3,3,4,Přeýzeli vozid|a polvrdí k!pljící svým podpisem, u práVnjckých osob podpisem opráVněných osob, případně plnou mocí k převzetí
vozidla s podpisem opláVněných osob. ProdáVající je oprávněn požadovat identiiikaci zmocněnce.

7.4.1,Kupu]Íci má pávo odstoupit od smlouvy, pokud prodáVající požaduje cenu Vyšší, o Více než 5 % než je cena při podpisu smlouvy při
současném zakalku lován í z\.ýšen í d le bodu 7.1.1, této smlouvy.
7.4.2.Provedení zyýšení ceny do 5 % dle bodu 7.1.1. n€opravňuje kupujícího k odstoupení od smlouvy.
7.4.3.Pokud kupující nepřevezme vozidlo Ve lhůlě k převzetídle bodu 7.3.3.2. téio smlouvy, je plodávající opráVněn od smlouvy odstoupit.
DojdeJi k porušení povinnosti kupuiícího převzít vozidlo Ve lhútě k převzetí dle bodu 7.3.3.2. téio smlouvy a/nebo k porušení povinnosti
kupu]ícího zaplalit zálohu na kupni cenu dle bodu 4 této smlouvy a/nebo k porušení povinnosli kupujícího zaplatit zůstatek kupníceny dle
bodu 7.2.2. této smlouvy, je kupující povinen uhradit prodáVajícímu smluvní pokutu ve \/ýši zálohy na kupni cenu vozu sjednané dle bodu 4.
této smlouvy, nejméně Však Ve výši 10 % z kupní ceny vozu. Prodávajicí má píáVo započítat zálohu zaplacenou kupuiícím na předměl
koupě na smluvnípokutu. PráVo na náhradu škody zústáVá prodávajícímu nedotčeno.
7.4.4.Pokud kupující zvolil k financování úvěl a z jakéhokoli dúvodu zruší úvér před úplným zaplacenírn kupní ceny, je povinen oznámit
prodáVajícimu, zda do 14 dnů následujících po zrušení úvěrové smlouvy uzavře s prodávajícím novou smlouvu, nebo zda se talo §mlouva o
koup, jako smlouva hlavní zruší. Pokud kupující nevyrozumí prodávajícího o zrušení úVěroVé §rnlouvy, odpovídá za škodu, která V
souvislosti s porušením této oznamovací povinnosti prodávajícímu vznikne.

7.5.1.Reklamaci uplatňuje kupuiící na adrese odštěpného záVodu či píovozovny prodáVajícího uvedené v této smlouvě, a to osobně nebo
písemně. Kupu]'ící je povinen pfi reklamaci podrobně popsat reklamovanou vadu, zvolit si způsob Vyřízení reklamace V souladu se
smlouvou, případně subsidiárně v souladu se zák. č.89/2012 Sb., a neučiní-li tak při Uplatnění reklamace, přistavit na ústní či písemnou
v'ýzvu prodávajícího Vozidlo, jehož Vadu reklamuje. Prodávající zpravidla vyřídí reklamaci kupujícího v přiměřené lhútě, ktelá slandardně
nepřekračuje 30 ka]endářních dní, nejpozději Však do 60 kalendářních dní od předáníVozidla k reklamaci plodávajícímu, V odůvodněných
případech je prodávající oprávněn lhůtu pro vyrízení reklamace jednostlanně prodloužit. Podmínky a lhúty pio Uplatnění a vyřizóní
reklamace kupujících spotřebilelů se řídízák. č. 634/1992 Sb,
7.5.2,sm]uvní strany se dohodly, že ve Vztahu k právům z Vadného plnění wpl,flajicich ze zák. č. 89/2012 sb. kupujícíVždy uplatníu
plodáVajícího práva z vadného plnéní, která jsou přiměřená povaze reklamované vady. Bez ohledu na to, zda se jedná o podstatnou či
nepodstatnou Vadu Voz dla platí. že je-li vada odslran telná, uplatní kupující u prodávajícího p.imárně píáVo na odstranění vady opravou, a
pokud se vada nýká pouze součásti vozidla, uplatní kupujícíu plodávaiícího primárně právo na opravu čl \^ýměnu Vadné souč]ásii Vozidla,
7.5.3.Je]i kupujícímu poskytnuta nad rámec práV z vadného plnění Vyplývajících ze zák. č. 89/2012 sb, záfuka zajakost prodávajícího či
\^iíobce vozidla, řídí se podmínkami Uvedenými v záruční lisiině, kteíou prodávající kJpujícírnu předá spolu s doklady k vozidlÚ, a není_li
takové záruční listiny, tfuá záíuka za jakost od předání vozidla kupujícímu po dobu, která je Uvedena v této smlouvě s tím, že v rámci
záluky za jakost je kupuiícímU garantována výl!čně bezplatná oprava vady vozidla, kteíá na vozidle existovala při ieho předání zákazníkovi
a projevíse v záíuČní době. Ve vztahu k záruce zajakost se výslov|ě vylučuie aplikace zák, č, 89/2012 sb. ZárUční doba se neprodlužuje o
dobu, po níŽ kupující nemůže vozidlo v dúsledku reklamace užíVat, a kupující nemá právo na náhradu účelně Vynaloženýci nákhdb v
souvislosti se záruční reklamací. Provedením záruční opravy se neobnovuje běh záručnídoby ani není poskylována nová záruka za jakost
na náhladní díly, které byly při opravě použity.
7.5.4.UpozorněnÍ: Spotřeba paljva, uvedená v lechnickém pdkazu, je lechnickým paramelrem vozidla, zjištěným V umělém prostředí za
konstanlních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komun]kacích může býl skutečná spotreba Vyšší, zeiména Vlivem způsobu jízdy,
povětrnostních podmínek, užíVáním klimatizace a dalších spoťebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, poxuo není ar_itorizovánýrii
tesly prokázán opak, Vadou \^ýrobku není sám o sobě akustický projev vozidla nebo drobné odchylky V baíevnosli proti od§ouhlasenému
grafickému vzolku barvy. Kupuiící byl seznáínen s metodickým] pokyny !.ýrobce Vozidla ohledně běžné spotřeby provozních kapalin Vč.
kapalin mazacích a s těmito metodickými pokyny \.ýslovně souhlasía považuje jejíobsah za ujednání kupnísmlouvy,
7.6.1.Vozidlo zůstáVá do úplného zaplacení celé kupní ceny včelně eventuál.ích Vedlejších siednaných nákladtr (např. zimní pneumatiky
apod,) ve vlastnictví prodávajícího. KUpUjící se musí zdžet takového žacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit Vlihradu vlash]ctví
plodávajíciho, zejména nesmí smluvně zcizit nebo zatížit předmět Vlash]ctvi, ani prevést práva z této smlouvy na třelí osobu bez souhlasu
prodáVajícího. Nebezpečí na věci přechází na kUpujícího okamžikem převzetí vozidla (podpisem předáVacího píotokolu a převžetím klíčů).
7.7.1,Smluvní strany tímto prohlašují, že V případě, kdy se kupujíci po uzavření kupní srnlouvy rozhodne financovat pořízenívozidla
prostrednicfuírn poskytovatele finančních služeb (leasjng nebo úVěr) a postoupí práVa ze smlouvy leasingovému vlastníku s lím, že se jeho
pozice změní z kupujícího na Uživatele, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti,
77.2,smluvní strany se dohodly, že V případé postoupení práV z této smlouvy na leasingovou společnost dle bodu 7.7.1. této smlouly bude
záloha poskylnutá kupující.n na kupní cenu vozu podle bodu 4, resp. záloha V celé již zap|acené qýši na úhradu kupni ceny automaticky
převedena na plalbu ze srnlouvy mezi prodáVajícím a |easingovou společností (nástupce kupujícího z kupnísmlouvy).

Z,9,1,Kupující si je Vědom skutečnosli, že při nákupu Vozidla pro jeho podnlkate|§ké účely a uplatnění Vrácení DPH je konečný odpočet
DPH závislý na zjištění príslušného finančního úřadu, ProdáVající kupujícímu za Vrácení DPH neodpovídá.

Poísche lnterAulo cz spol, § to., o.z. Praha smíchov
Vrchl]ckého 18/31, 150 00 Pfaha5 - smíchov
lč 47124652, D|č cz47124652

stlana 4z 5 ld tisku 1302633



7,9. í.Prodávajicí jako spráVce osobnich i

ruffi* mmlťďfifi*p**-
i.."#"iTj'":'","r'iiir§fr,i,jÍ":,:i"i:.:Í:lll*r.zejme-na 

se i,di'ákon". č si^?9]3_9b 
"99anským 

7ákonikem, PřislUšDý]e soud ra
|"ll l.J:n::,:li;:,;,;r-ď;šr::';#:|9;iíi|];á1.,1i,lT,l!,T,iJ,!3f Jflffť-" ".o.u.ir"rná,'a'po-xuž il"-;H odchyl^y od/ , l U.Z, 

^upujlcl 
ploh|ašuje, že př, iednán; ó l l,",,fu.i i]i^-_-i-i^]]]" ]J' 'EtU 

§l rouv}.

;1sr*i*l+l1.::fi"iťft,l1"1xi,,ff;[l"š;1#"JlšťŤfJi k:!:l#;"l tTf!'l*,.,ff."#flb:!:,ffj:,á

i*řli,-, lg'l?§l"ff'",ď ťď ifiťť,Jíi Tlf [i;l,J,ď,i"i"|*["fl,*["í'ťď :::ť ft tl,lo3,kažoou zménu télo smlouvy lze zásaoné ]Jzavlít pouze plsemně s pooolsemsmlouva o předméiu koupe pieosrávuL-n-o-řc;l.;;'; #ff;i§T;: i:::fl::i::::^"_].:l, 
piičemž každá podepsaná pozdéjši

z, r o,s.erojavaliciÁuze-;;"|;ff#: :;T:l:e'e 
sŤlo'rly a je Plat'á v posiedni podepsané ve?j,

;:*n,,r:r*:ť"í:*,lfuii$i_.l"ji?Xl"J"""i ,'}ťťifinel(upJl,cirnL 
plsemně v télo sŤlouvěs vyloučer m možneho plijelí

il8i],i""!"j"iiliff.1'l"l, :uťňfl:iillifi§:6""ilnh;il 9J#i";9o ""*o"" 
č, 89/20 í 2 sb,

T::9 j9,takoY9to *pli"á.lij"]i"lc]";].:in[ 
",;*ll;ín;'xťn'ť{* i*|#$"J""ťl, lff]i;íffiljř:ii,1,,[ť3l"ň",

;Tl,f*,|"3"li::i",{,ii'' 
'ahradjt novýn platny," u iein"v"''ui"jn"'""i;:ru,'.li"#?;j"Tlxlr;:":; 

Ě;.".;:liir*;:,,",::3fĚ
;i"d_; ió""fi#"'"J§S?É,jťili""1Ťii:::"he |nle,Aulo czspoj. s r. o,, ló|4,

,:,,ťi;l}ť#li:,ghi11Tfr,il,§it|-xnť;1'I'it:Éí,"i,[1ffil;Ů:iiť;'.ffiIl:*i*fuŇ*
8. souhrn

Vystavil

Gregorová lrena. Mail: irena.gregorova@porsche.cz
Telefon:257 107 206. Mobil:;ožzaa rua

celkem
335 220.00 Kč

Dohodnutá záloha celkem Kč

Dalum vytištění

26.06.202E§28

,@),

Hozdíl (doplateUDřeolatek)

cena celkem po odečtení záloh 335 220,00 Kč

2.Ý, Lo 26 J-úlrr\'-.-J
Datum a podpjs kupujicího

i2§onscHe pnaxa-svícxol
Víchiického 3]^8
'15000 Pmhá 5
'lal: 257 1O7 257

Podpis a razítko plodáVa]ícího

Porsche lnigr Aulo cz spol. s r.o.. o.z. Praha smichov
vrcnl]ckeho l8/3l. l50oo Píaha 5_smichov
lc 47124652, Dlě cz47124.'52

stlana 5z 5

ld tisku 1302633


